
Závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí Skalice, Jabloňany za 
rok 2006. 
 
( podle § 17 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
platných předpisů) 
 
1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2006 
Název Schválený 

rozpočet 
Upravený 
rozpočet 

    Skutečnost 

Příspěvky člen.obcí – neinv.                0,-               0,-              0,- 
Příspěvky člen.obcí – inves.                0,-               0,-              0,- 
Dotace                 0,-               0,-              0,-  
Příjmy z úroků                0,-               0,-              0,-  
Příjmy celkem                0,-                0,-              0,- 
    
Výdaje    
Materiál                0,-               0,-              0,- 
Nákup služeb                0,-                0,-              0,- 
Budovy, stavby                0,-                0,-              0,- 
Poplatky peněž. ústavy                0,-               0,-              0,- 
Výdaje celkem                0,-                0,-              0,-  
    
Financování                0,-               0,-              0,- 
 
Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů DSO Skalice, Jabloňany za rok 2006 a dalších 
finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí na Obecním 
úřadě ve Skalici nad Svitavou (výkaz FIN 2-12). 
  
Komentář 
Svazek obcí Skalice, Jabloňany schválil v Předsedníctvu Svazku obcí Skalice, Jabloňany dne 
7.3.2006 rozpočet, který v kapitole příjmů počítal s příjmy v hodnotě 0,- Kč a v kapitole 
výdajů s částkou 0,- Kč, protože Svazek neplánoval v roce 2006 žádnou finanční činnost. 
V průběhu roku 2006 nebyla přijata žádná rozpočtová opatření. 
 
2) Účelové fondy 
DSO Skalice, Jabloňany netvoří žádné účelové fondy. 
 
3) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné 
úrovně 
poskytovatel    ÚZ                    Účel   položka   rozpočet  čerpání    % 
KÚJmK                0,-        0,-    0 
obce  pro potřeby DSO               0,-        0,-    0 
Celkem             0,-        0,-    0 
 
Dotace do rozpočtu DSO Skalice, Jabloňany za rok 2006 činily 0,- Kč.  
Svazek obcí Skalice, Jabloňany neměl v roce 2006 žádné pohledávky ani závazky.  
 
4) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Skalice, Jabloňany za rok 2006 



Přezkoumání hospodaření provedla p. Ing. Lenka Létalová  pověřená k přezkoumání ve 
smyslu § 5 zákona o přezkoumání¨hospodaření na základě pověření, které vydal vedoucí 
odboru kontroly Krajského úřadu Jihomoravského kraje Mgr. Martin Mikš. Přezkoumání bylo 
provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních 
samosprávních celků a dobrovolných svazků obcí  dne 1. listopadu 2006 (příprava dokladů, 
dílčí přezkum) a 29. ledna 2007 (závěrečné práce, zpracování zpráv). 
 
Závěr zprávy: 
I. Při přezkoumání hospodaření Svazku obcí Skalice, Jabloňany za rok 2006 nebyly 
zjištěny chyby a nedostatky. 
 
Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření Svazku obcí Skalice, Jabloňany za 
rok 2006 je přílohou k závěrečnému účtu. Veškeré podklady jsou k nahlédnutí na OÚ ve 
Skalici nad Svitavou od 9.2.- 28.2.2007 – každou středu od 14.00 hod.do 17.00 hod. 
 
Ve Skalici nad Svitavou dne 9.2.2007 
 
Předkládá:  M. Mazalová – účetní DSO Skalice, Jabloňany 
 
 
 
 
           Pavel Hlaváček 
           místopředseda Svazku Skalice,Jabloňany 
 
 
 
Vyvěšeno: 9.2.2007 
 
 
Sejmuto: 


